228.358,20

R$
2.740.298,40

3
SECRETÁRIA
/TÉCNICO
SECRETARIADO
CBO*:2521-10

5380 01 R$
8.283,02

R$
8.283,02

R$   
99.396,24

4
SERVIÇOS DE
ALMOXARIFADO -
CBO*: 4141-05

14907 08 R$
8.810,72

R$
70.485,76

R$
845.829,12

VALOR TOTAL MENSAL: R$ 347.833,34 (trezentos e quarenta e sete mil oitocentos e

trinta e três reais e trinta e quatro centavos)
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.174.000,00 (quatro milhões cento e setenta e

quatro mil reais)

1.3. Vinculam-se esta contratação, independentemente
da transcrição:

1.3.1. Termo de Referência 40/2025 (​​​​​33405454);
1.3.2. O Edital da Licitação(33694585);
1.3.3. A Proposta do CONTRATADO(34063056);
1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

no Termo de Referência, anexo a este Contrato.
4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são
aquelas estabelecidas no Termo de Referência, anexo a este
Contrato.
5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
5.1. O valor mensal da contratação é de R$347.833,34
(trezentos e quarenta e sete mil oitocentos e trinta e
três reais e trinta e quatro centavos), perfazendo o valor
total de R$4.174.000,00 (quatro milhões cento e setenta e
quatro mil reais).
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas

ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de